
ZARZĄDZENIE NR 0050.091.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 12 lipca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 roku  poz. 869), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Burmistrza Miasta

Dariusz Pietrucha

Id: DCF67FE7-ED35-41A1-B7FC-639A722243E5. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.091.2019 

                                                   z dnia 12 lipca 2019 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 649 176,00 1 582,00 13 650 758,00 

  90095   Pozostała działalność 77 000,00 1 582,00 78 582,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 1 582,00 1 582,00 

Razem: 194 891 197,00 1 582,00 194 892 779,00 

 

Id: DCF67FE7-ED35-41A1-B7FC-639A722243E5. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.091.2019 

                                                                                 z dnia 12 lipca 2019 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 72 234 006  68 122 430  47 175 875  37 341 404  9 834 471  19 734 127  257 802  954 626  0  0  4 111 576  2 111 576  0  0  2 000 000  

zmniejszenie -2 500  -2 500  0  0  0  0  -2 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 500  2 500  0  0  0  0  2 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 72 234 006  68 122 430  47 175 875  37 341 404  9 834 471  19 734 127  257 802  954 626  0  0  4 111 576  2 111 576  0  0  2 000 000  

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 35 160 781  31 079 205  29 593 018  23 134 647  6 458 371  1 320 000  166 187  0  0  0  4 081 576  2 081 576  0  0  2 000 000  

zmniejszenie -2 500  -2 500  0  0  0  0  -2 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 35 158 281  31 076 705  29 593 018  23 134 647  6 458 371  1 320 000  163 687  0  0  0  4 081 576  2 081 576  0  0  2 000 000  

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 82 488  82 488  0  0  0  0  82 488  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 500  -2 500  0  0  0  0  -2 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 79 988  79 988  0  0  0  0  79 988  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80110   Gimnazja 

przed zmianą 1 652 408  1 652 408  1 386 190  1 326 783  59 407  254 000  9 398  2 820  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 500  2 500  0  0  0  0  2 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 654 908  1 654 908  1 386 190  1 326 783  59 407  254 000  11 898  2 820  0  0  0  0  0  0  0  

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 6 480  6 480  0  0  0  0  6 480  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 500  2 500  0  0  0  0  2 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 980  8 980  0  0  0  0  8 980  0  0  0  0  0  0  0  0  

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 28 156 678  23 123 094  23 045 694  3 458 140  19 587 554  27 400  50 000  0  0  0  5 033 584  5 033 584  0  0  0  

zmniejszenie -8 000  -8 000  -8 000  0  -8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 9 582  9 582  9 582  0  9 582  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 28 158 260  23 124 676  23 047 276  3 458 140  19 589 136  27 400  50 000  0  0  0  5 033 584  5 033 584  0  0  0  

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 778 800  438 800  438 800  0  438 800  0  0  0  0  0  340 000  340 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8 000  8 000  8 000  0  8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 786 800  446 800  446 800  0  446 800  0  0  0  0  0  340 000  340 000  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 288 800  288 800  288 800  0  288 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8 000  8 000  8 000  0  8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 296 800  296 800  296 800  0  296 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  90019   

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 98 000  98 000  98 000  0  98 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -8 000  -8 000  -8 000  0  -8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 90 000  90 000  90 000  0  90 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: DCF67FE7-ED35-41A1-B7FC-639A722243E5. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 98 000  98 000  98 000  0  98 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -8 000  -8 000  -8 000  0  -8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 90 000  90 000  90 000  0  90 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 4 860 735  1 093 890  1 066 490  3 590  1 062 900  27 400  0  0  0  0  3 766 845  3 766 845  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 582  1 582  1 582  0  1 582  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 862 317  1 095 472  1 068 072  3 590  1 064 482  27 400  0  0  0  0  3 766 845  3 766 845  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 866 900  866 900  866 900  0  866 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 582  1 582  1 582  0  1 582  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 868 482  868 482  868 482  0  868 482  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 216 672 444  170 341 799  105 059 735  57 789 891  47 269 844  27 061 298  34 902 962  1 336 154  0  1 981 650  46 330 645  44 330 645  6 439 275  0  2 000 000  

zmniejszenie -10 500  -10 500  -8 000  0  -8 000  0  -2 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 082  12 082  9 582  0  9 582  0  2 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 216 674 026  170 343 381  105 061 317  57 789 891  47 271 426  27 061 298  34 902 962  1 336 154  0  1 981 650  46 330 645  44 330 645  6 439 275  0  2 000 000  

Id: DCF67FE7-ED35-41A1-B7FC-639A722243E5. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.091.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 12 lipca 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” wynikają
z dotacji przyznanej przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie
na realizację zadania „Odbiór, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy
Miasta Marki”.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” wynikają
z dotacji przyznanej przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie
na realizację zadania „Odbiór, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy
Miasta Marki”,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” oraz 900 „Gospodarka
komunalna i ochrona środowiska” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane dochody wyniosą 194.892.779,00 zł,
wydatki wyniosą 216.674.026,00 zł.

Id: DCF67FE7-ED35-41A1-B7FC-639A722243E5. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1019537985

Imię: Dariusz
Nazwisko: Pietrucha
Instytucja: Gmina Miasto Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  15 lipca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: DCF67FE7-ED35-41A1-B7FC-639A722243E5. Podpisany Strona 2


		2019-07-15T13:34:34+0000
	Polska
	Dariusz Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




